
Uchwała Nr XXII/153/2004
Rady Miejskiej w Pleszewie

z dnia 30 września 2004

w sprawie: odwołania Komisji Integracji i Współpracy Europejskiej oraz zmiany niektórych
uchwał Rady Miejskiej w Pleszewie. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr
142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 9 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Pleszew Rada Miejska
uchwala:

§ 1

Odwołuje się doraźną Komisję Integracji i Współpracy Europejskiej w składzie:
Marcin Sitnicki – przewodniczący
Kazimierz Jakóbczk - członek

§ 2

W  uchwale  nr  II/11/2002  Rady  Miejskiej  w  Pleszewie  z  dnia  27  listopada  2002r  
w sprawie zmiany uchwały nr III/13/98 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 26 listopada 1998
w sprawie przedmiotu działania komisji Rady Miejskiej w § 1 pkt 2 skreśla się.

§ 3

W  załączniku  nr  1  do  uchwały  nr  II/12/2002  Rady  Miejskiej  w  Pleszewie  z  dnia  
27  listopada  2002r.  w  sprawie  ustalenia  składów  osobowych  Komisji  Rady  Miejskiej  
w  Pleszewie  słowa:  „Komisja  Integracji  Europejskiej  Przewodniczący  Mariusz  Sitnicki
członkowie Stanisław Cierniak Kazimierz Jakóbczak” skreśla się.

§ 4

Uchwała wchodzi w życiu z dniem podjęcia.


